
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 RLJO4C 

QUINTERO 
MONTENEGRO JULIO 
ANIBAL 15571226 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor QUINTERO 
MONTENEGRO JULIO ANIBAL identificado 
con 	C.C. 	No 	15571226, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No RLJO4C. 

2 AYB21B 
ABELINO PICO 
ALGECIRA 79404810 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del- 
Putumayo y a cargo del señor ABELINO PICO 
ALGECIRA identificado con C.C. No 79404810, 
por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AYB21B. 

3 LCU93C 
PAREDES GORDILLO 
LUPERCIO IGNACIO 12975245 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor PAREDES 
GORDILLO 	LUPERCIO 	IGNACIO 
identificado 	con 	C.C. 	No 	12975245, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No LCU93C. 

4 VMC86 

BARRIENTOS 
ECHAVARRIA NELSON 
ARTURO 97445090 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor BARRIENTOS 
ECHAVARRIA 	NELSON 	ARTURO 
identificado 	con 	C.C. 	No 	97445090, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No VMC86. 

o 
°,3aimum 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



2020 2023 	YO  

d GOBERNACIÓN 
í 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

5 OWD66B 
MAGIAS HERNANDEZ 
LUIS ALBERTO 15565353 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	MACIAS 
HERNANDEZ LUIS ALBERTO identificado 
con 	C.C. 	No 	15565353, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OWD66B. 

6 KTN26B 
MELO OBANDO MABEL 
ARELIS 1085249566 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora MELO 
OBANDO MABEL ARELIS identificada con 
C.C. No 1085249566, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No KTN26B. 

7 VMB53 

MARCO ANTONIO 
SANTA CRUZ 
MELENDEZ 1210918 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	MARCO 
ANTONIO SANTA CRUZ MELENDEZ 
identificado con C.C. No 1210918, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No VMB53. 

8 VMQ92 
JOSE GILBERTO 
SANCHEZ MARTINEZ 15555105 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE GILBERTO 
SANCHEZ MARTINEZ identificado con C.C. 
No 15555105, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VMQ92. 

9 OET65C 
JESUS HERNANDO 
IBARRA PEREZ 1090174678 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JESUS 
HERNANDO IBARRA PEREZ identificado 
con C.C. No 1090174678, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OET65C. 

10  MCK200 
CARLOS ADRIANO 
FANDIÑO MORA 12100748 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	CARLOS 
ADRIANO FANDIÑO MORA identificado con 
C.C. No 12100748, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No MCK200. 

11 NTO39A 
WILLIAN GOMEZ 
TABORDA 13352418 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a 	cargo 	del señor WILLIAN 
GOMEZ TABORDA identificado con C.C. No 
13352418, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUTUMAYO 2020 ,20.!3 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No NTO39A. 

12 VNI04 
ENEMECIO ACOSTA 
DIAZ 18122741 	' 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor ENEMECIO 
ACOSTA DIAZ identificado con C.C. No 
18122741, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VNI04. 

13 PZB067 
JULIO ENRRIQUE 
HERNANDEZ 2897216 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JULIO 
ENRRIQUE HERNANDEZ identificado con 
C.C. No 2897216, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PZB067. 

14 BDZ278 
OSCAR ROMERO 
CHAVEZ 5234537 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	OSCAR 
ROMERO CHAVEZ identificado con C.C. No 
5234537, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No BDZ278. 

15 EJO24C 
MARTINEZ BARCO 
DARIO FERNANDO 1085907782 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MARTINEZ 
BARCO DARIO FERNANDO identificado con 
C.C. No 1085907782, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No EJO24C. 

16 VAJ353 
LUIS ALFONSO 
HERNANDEZ 3043832 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor LUIS ALFONSO 
HERNANDEZ 	identificado 	con 	C.C. 	No 
3043832, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VAJ353. 

17 ICC710 
DIOGENES SEGUNDO 
BURGOS 12981224 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor DIOGENES 
SEGUNDO BURGOS identificado con C.C. No 
12981224, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No ICC710. 

18 PZB488 
JESUS ANTONIO 
CORDOBA RAMIREZ 5216453 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JESUS 
ANTONIO 	CORDOBA 	RAMIREZ 
identificado con C.C. No 5216453, por concepto 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

400 GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
1020 3013 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No PZB488. 

19 PBI014 
ENER OR 	1 EGA 
ESTRADA 5283820 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor ENER ORTEGA 
ESTRADA identificado con C.C. No 5283820, 
por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PBI014. 

20 OVVO5B 
VELASQUEZ JAMIOY 
ULISES YOVANI 18127352 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor VELASQUEZ 
JAMIOY ULISES YOVANI identificado con 
C.C. No 18127352, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OVVO5B. 

21 VNW98 
ANDRES FELIPE 
OCAMPO SMITH 18184213 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor ANDRES FELIPE 
OCAMPO SMITH identificado con C.C. No 
18184213, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VNW98. 

22 OEW82C 
BURGOS ERAZO JHON 
JAIRO 18131047 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor BURGOS ERAZO 
JHON 	JAIRO 	identificado 	con 	C.C. 	No 
18131047, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OEW82C. 

23 OER71C MAYA IVAN FERNEY 1124852190 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MAYA IVAN 
BERNEY identificado con C.C. No 1124852190, 
por 	concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OER71C. 

24 SWA102 
MARTHA LUCIA 
MONTADO TORRES 39840455 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora MARTHA 
LUCIA MONTADO TORRES identificada con 
C.C. No 39840455, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No SWA102. 

25 PAK077 JOSE LUIS ENRIQUEZ 12980518 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE LUIS 
ENRIQUEZ 	identificado 	con 	C.C. 	No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
2020 2023 ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

12980518, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PAK077. 

26 AMD208 
JOSE QUERUBIN 
ENCISO PIDEROS 18152187 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	JOSE 
QUERUBIN ENCISO PIDEROS identificado 
con 	C.C. 	No 	18152187, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AMD208. 

27 PAK106 
JOSE JAVIER 
FERNÁNDEZ MORAN 76305297 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE JAVIER 
FERNANDEZ MORAN identificado con C.C. 
No 76305297, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PAK106. 

28 PZB397 
STELLA MUÑOZ DE 
GARCIA 27060196 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora STELLA 
MUÑOZ DE GARCIA identificada con C.C. 
No 27060196, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PZB397. 

29 PZB596 
HOVER FABIO 
BELTRAN MUÑOZ 2552938 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor HOVER FABIO 
BELTRAN MUÑOZ identificado con C.C. No 
2552938, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PZB596. 

30 MCK179 
SEGUNDO OLMEDO 
YANDAR ROSALES 1798063 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor SEGUNDO 
OLMEDO YANDAR ROSALES identificado 
con C.C. No 1798063, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No MCK179. 

31 OWB49B 
WILLIAM ROGER 
ORTEGA BUCHELLI 11253577 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a 	cargo 	del señor WILLIAM 
ROGER ORTEGA BUCHELLI identificado 
con C.C. No 1798063, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OWB49B. 

32 HSR34C 
JULIO CESAR CORDOBA 
MARTINEZ 1124312578 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JULIO CESAR 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

á GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
20 20023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

CORDOBA MARTINEZ identificado con C.C. 
No 1124312578, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HSR34C. 

33 VNC89 
SIGIFREDO DE JESUS 
CHAVERRA CASTAÑO 18126535 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor SIGIFREDO DE 
JESUS CHAVERRA CASTAÑO identificado 
con 	C.C. 	No 	18126535, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VNC89. 

34 LCQ54C 
RONALD GOMEZ 
IBARRA 1094162760 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor RONALD 
GOMEZ IBARRA identificado con C.C. No 
1094162760, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LCQ54C. 

35 OES47C 
MARTINEZ BRAVO 
BRAULIO 18122055 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MARTINEZ 
BRAVO BRAULIO identificado con C.C. No 
18122055, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OES47C. 

36 LXB131 
MARTINEZ BRAVO 
BRAULIO 18122055 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MARTINEZ 
BRAVO BRAULIO identificado con C.C. No 
18122055, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No LXB131. 

37 RSC82 
HECTOR ARNULFO 
CORDOBA INSUASTY 1853684 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a 	cargo 	del señor HECTOR 
ARNULFO 	CORDOBA 	INSUASTY 
identificado con C.C. No 1853684, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No RSC82. 

38 XAT71A 
WISON DEYVE 
MORALES ROSAS 18130496 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor WISON DEYVE 
MORALES ROSAS identificado con C.C. No 
18130496, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XAT71A. 

39 HGM31B 
MONTEZUMA 
GONZALEZ JAIRO 18143269 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No HGM31B. 

40 OVZ38B 
GOMEZ CORONEL 
DEIVAN LEONEL 1124851226 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	GOMEZ 
CORONEL DEIVAN LEONEL identificado 
con C.C. No 	1124851226, por concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OVZ38B. 

41 PAK112 
MARCIDENNY 
DELGADO VALENCIA 59665728 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 	la 	señora 
MARCIDENNY DELGADO 	VALENCIA 
identificada con C.C. No 59665728, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No PAK112. 

42 MCK074 
CARLOS JULIO 
SANCHEZ CRUZ 11251768 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor CARLOS JULIO 
SANCHEZ CRUZ identificado con C.C. No 
11251768, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No MCK074. 

43 MCK090 SULEASING S.A 8909277052 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor SULEASING S.A 
identificado 	con 	C.C. 	No 	8909277052, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No MCK090. 

44 OZH748 

INSTITUTO DE 
SEGUROS SOCIALES 
SECCIONAL PTYO 
SEGUROS 8600138161 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor INSTITUTO DE 
SEGUROS SOCIALES SECCIONAL PTYO 
SEGUROS 	identificado 	con 	C.C. 	No 
8600138161, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OZH748. 

45 JNG90B 
CAMILO ANDRES 
BARAHONA GUERRA 1110444228 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	CAMILO 
ANDRES BARAHONA GUERRA identificado 
con C.C. 	No 	1110444228, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No JNG90B. 

46 HHC68B 
FERNANDO RIVERA 
CHAVEZ 13040030 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor FERNANDO 
RIVERA CHAVEZ identificado con C.C. No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

0#0 GOBERNACION 

2020
O 

2023 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

13040030, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No HHC68B. 

47 KDA059 

CORPORACION PARA 
EL DESARROLLO DEL 
CONO SUR 91224134 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor CORPORACION 
PARA EL DESARROLLO DEL CONO SUR 
identificado 	con 	C.C. 	No 	91224134, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No KDA059. 

48 VMS23 
FRORENTINO ESPADA 
ENRRIQUEZ 1909716 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor FRORENTINO 
ESPADA ENRRIQUEZ identificado con C.C. 
No 1909716, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VMS23. 

49 FXU46 
PEREZ MARIN ANDRES 
FABIAN 18125102 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor PEREZ MARIN 
ANDRES FABIAN identificado con C.C. No 
18125102, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No FXU46. 

50 LCW14C 
JUAN CARLOS 
SOTOMAYOR LOPEZ 10300574 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JUAN CARLOS 
SOTOMAYOR LOPEZ identificado con C.C. 
No 10300574, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LCW14C. 

51 OZH602 JORGE REY PATIÑO 

I 

5561140 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JORGE REY 
PATIÑO identificado con C.C. No 5561140, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OZH602. 

52 JAE746 BALANTA JAIRO 16739165 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor BALANTA JAIRO 
identificado 	con 	C.C. 	No 	16739165, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No JAE746. 

53 TAX09C 
ANDREY RAMIREZ 
ARIAS 80548320 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor ANDREY 
RAMIREZ ARIAS identificado con C.C. No 
80548320, por concepto de impuesto de vehículo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
?MI! 2° 23, 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No TAX09C. 

54 PAK182 
LUIS ALFONSO 
FUERTES GUEVARA 5267727 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor LUIS ALFONSO 
FUERTES GUEVARA identificado con C.C. 
No 5267727, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PAK182. 

55 HSS75C 
JOSE LUIS GUARNIZO 	' 
MACIAS 1124853286 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE LUIS 
GUARNIZO MAGIAS identificado con C.C. No 
1124853286, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HSS75C. 

56 HST59C 
ALVAREZ DUSSAN LUIS 
ANDRES 1124854651 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor ALVAREZ 
DUSSAN LUIS ANDRES identificado con C.C. 
No 1124854651, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HST59C. 

57 HSR58C 
ALICE FERNANDA 
MORA HERNANDEZ 1124856143 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo 	de la 	señora ALICE 
FERNANDA 	MORA 	HERNANDEZ 
identificada 	con 	C.C. 	No 	1124856143, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No HSR58C. 

58 HHC95B 
FABIAN RAMIRO 
HERNANDEZ PARDO 18131040 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	FABIAN 
RAMIRO HERNANDEZ PARDO identificado 
con 	C.C. 	No 	18131040, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No HHC95B. 

59 RNT67B AURA SOFIA CADENA 1127070328 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora AURA SOFIA 
CADENA 	identificado 	con 	C.C. 	No 
1127070328, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No RNT67B. 

60 LCL13C 
ORDOÑEZ PAZ YOLI 
CAROLINA 1127072622 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora ORDOÑEZ 
PAZ YOLI CAROLINA identificado con C.C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

él GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
1 0 2 0 2023 
'ame, Olcu po, ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No 1127072622, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LCL13C. 

61 DJS39C 
JOSE YESID ZAMBRANO 
PLAZA 1080360327 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE YESID 
ZAMBRANO PLAZA identificado con C.C. No 
1080360327, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No DJS39C. 

62 OVW57B 
PAREDES GORDTTJ O 

12975245 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor PAREDES 
GORDIT  A-  O 	LUPERCIO 	IGNACIO 
identificado 	con 	C.C. 	No 	12975245, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OVW57B. LUPERCIO IGNACIO 

63 LLJ098 
RAMIRO DE JESUS 
HOYOS MAZO 70124149 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor RAMIRO DE 
JESUS HOYOS MAZO identificado con C.C. 
No 70124149, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LLJ098. 

64 OZH500 LEONARDO GOMEZ 1906264 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor LEONARDO 
GOMEZ identificado con C.C. No 1906264, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OZH500. 

65 LCL23C 
JOSE OMAR ENRIQUEZ 
ROMO 18126393 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE OMAR 
ENRIQUEZ ROMO identificado con C.C. No 
18126393, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No LCL23C. 

66 VOK09 
EDMUNDO ERAZO 
HERNANDEZ 18126068 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor EDMUNDO 
ERAZO HERNANDEZ identificado con C.C. 
No 18126068, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VOK09. 

67 NVB437 
LUIS BENAVIDES 
GUZMAN 1905832 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	LUIS 
BENAVIDES GUZMAN identificado con C.C. 

1 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
GOBERNACIÓN 

PUTUMA YO 
312º2222 ¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No 1905832, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No NVB437. 

68 EJO14C 
JOSE MANUEL VILLA 
GOMEZ 1124853038 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JOSE MANUEL 
VILLA GOMEZ identificado con C.C. No 
1124853038, 	por 	concepto 	de 	impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No EJO14C. 

69 OWC88B 
CENON BARRETO 
YERBESON 1135029217 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	CENON 
BARRETO YERBESON identificado con C.C. 
No 1135029217, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OWC88B. 

70 VMB24 
MAUROALIER MUÑOZ 
ORDOÑEZ 18125620 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MAUROALIER 
MUÑOZ ORDONEZ identificado con C.C. No 
18125620, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMB24. 

71 NSW18A 
EMILIO GILBERTO 
APRAEZ RODRIGUEZ 18125291 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	EMILIO 
GILBERTO 	APRAEZ 	RODRIGUEZ 
identificado 	con 	C.C. 	No 	18125291, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NSW18A. 

72 KTO47B 
DANIEL LORENZO 
CUESTA HURTADO 1126448922 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	DANIEL 
LORENZO CUESTA HURTADO identificado 
con C.C. No 	1126448922, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No KTO47B. 

73 AAA52 
MARIO ESTEBAN 
MORALES ERAZO 18124815 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	MARIO 
ESTEBAN MORALES ERAZO identificado 
con 	C.C. 	No 	18124815, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AAA52. 

74 LLC645 
RAFAEL RIVERA 
DOMINGUEZ 5246578 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor RAFAEL RIVERA 

Offil~151~1111~1~Imam 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

á GOBERNACIÓN 

P TUMAYO 
2020 2023 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

DOMINGUEZ 	identificado 	con 	C.C. 	No 
5246578, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No LLC645. 

75 VMP98 
FIDENCIO FAJARDO 
MONCAYO 15570628 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor FIDENCIO 
FAJARDO MONCAYO identificado con C.C. 
No 15570628, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VMP98. 

76 PZB507 
GILBERTO FLORES 
SANCHEZ 12692996 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor GILBERTO 
FLORES SANCHEZ identificado con C.C. No 
12692996, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PZB507. 

77 VMC25 
JESUS MARIA DUQUE 
CASTAÑO 18122435 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JESUS MARIA 
DUQUE CASTAÑO identificado con C.C. No 
18122435, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMC25. 

78 HHC48B 
FERNEY BARRAGAN 
LOZADA 16191794 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a 	cargo 	del 	señor FERNEY 
BARRAGAN LOZADA identificado con C.C. 
No 16191794, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
deplacas No HHC48B. 

79 MCK080 
LUIS GERMAN ROSERO 
LOPEZ 18162292 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor LUIS GERMAN 
ROSERO LOPEZ identificado con C.C. No 
18162292, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No MCK080. 

80 CBY769 
MARIA MAGDALENA 
ROSERO ALVAREZ 41105830 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora MARIA 
MAGDALENA 	ROSERO 	ALVAREZ 
identificada con C.C. No 41105830, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No CBY769. 

81 CBP 177 
LUIS RICARDO CORAL 
PORTILLA 5268959 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

Id GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
20201 2023 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Putumayo y a cargo del señor LUIS RICARDO 
CORAL PORTILLA identificado con C.C. No 
5268959, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No CBP177. 

82 MCK006 
NICANOR RAMIREZ 
PINTO 3705270 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor NICANOR 
RAMIREZ PINTO identificado con C.C. No 
3705270, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No MCK006. 

83 NVI442 

COMPAÑÍA DE 
SEGUROS ANTORCHA 
DE COLOMBIA S.A 8600346930 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor COMPAÑÍA DE 
SEGUROS ANTORCHA DE COLOMBIA S.A 
identificado 	con 	C.C. 	No 	8600346930, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NVI442. 

84 AUP960 

VELASCO FRANCO 
ANDREA JULIANA Y/O 
SOCIEDAD INGENIERA 
Y MEDIO AMBIENTE 
LTDA 5208197 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora VELASCO 
FRANCO 	ANDREA 	JULIANA 	Y/O 
SOCIEDAD 	INGENIERA 	Y 	MEDIO 
AMBIENTE LTDA, identificada con C.C. No 
5208197, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AUP960. 

85 VSC444 
ROSA MARIA TOMBE 
YOLANDA 25690854 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora ROSA MARIA 
TOMBE YOLANDA identificada con C.C. No 
25690854, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VSC444. 

86 UFF700 
LUCILA PALACIOS DE 
MARTINEZ 40757229 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora LUCILA 
PALACIOS DE MARTINEZ identificada con 
C.C. No 40757229, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No UFF700. 

87 MQC955 
CRUZ CLEOTILDE 
CUARON NARVAEZ 27167250 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	CRUZ 
CLEOTILDE 	CUARON 	NARVAEZ 
identificado 	con 	C.C. 	No 	27167250, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 

o 
-Room 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

/ GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO' 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

vehículo o motocicleta de placas No MQC955. 

88 HGZ88B 
OSCAR ALEXANDER 
AVILA TAPASCOY 12745918 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	OSCAR 
ALEXANDER 	AVILA 	TAPASCOY 
identificado 	con 	C.C. 	No 	12745918, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No HGZ88B. 

89 LCV56C 
PABLO EMILIO 
GUERRERO VALLEJO 97470330 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor PABLO EMILIO 
GUERRERO VALLEJO identificado con C.C. 
No 97470330, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No LCV56C. 

90 OWB1OB 
FRANSISCO ANTONIO 
CUELLAR FUENIES 7362442 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor FRANSISCO 
ANTONIO CUELLAR FUEN1ES identificado 
con C.C. No 7362442, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OWB10B. 

91 KNL61B 
EDGAR ALFONSO 
VARGAS VARGAS 79563075 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	EDGAR 
ALFONSO VARGAS VARGAS identificado 
con 	C.C. 	No 	79563075, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No KNL61B. 

92 XZKO09 
MIGUEL ANAIDER 
TOVAR CALDERON 7700551 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo 	del señor MIGUEL 
ANAIDER TOVAR CALDERON identificado 
con C.C. No 7700551, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No XZKO09. 

93 XZB979 
VICTOR ALFONSO 
TOLEDO QUIROZ 4955338 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	VICTOR 
ALFONSO TOLEDO QUIROZ identificado 
con C.C. No 4955338, por concepto de impuesto 
de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No XZB979. 

94 NYB084 
MARCO AURELIO 
TORRES 349550 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	MARCO 
AURELIO TORRES identificado con C.C. No 
349550, por concepto de impuesto de vehículo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

 

2129-2192, 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No NYB084. 

95  PAK020 
JUAN CARLOS PATIÑO 
RODRIGUEZ 12998346 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor JUAN CARLOS 
PATINO RODRIGUEZ identificado con C.C. 
No 12998346, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PAK020. 

96  PZB348 
JULIA DELGADO DE 
DAZA 27059194 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo 	y a 	cargo 	de 	la 	señora JULIA 
DELGADO DE DAZA identificada con C.C. 
No 27059194, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No PZB348. 

97  CGA247 
RIGOBERTO JAVIER 
GARZON VITERY 5261576 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor RIGOBERTO 
JAVIER GARZON VITERY identificado con 
C.C. No 5261576, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No CGA247. 

98 OWD7OB 
ERIKA TATIANA 
SAAVEDRA MENDOZA 1083886879 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo de la señora ERIKA 
TATIANA 	SAAVEDRA 	MENDOZA 
identificada 	con 	C.C. 	No 	1083886879, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OWD70B. 

99 HLA875 
MANUEL SALVADOR 
ORDOÑEZ 5297895 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a cargo del señor MANUEL 
SALVADOR ORDOÑEZ identificado con C.C. 
No 5297895, por concepto de impuesto 	de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No HLA875. 

100 ZWY73C 
DARWIN YAMITH 
QUICENO GARCIA 16015402 

Librar orden de pago por la vía administrativa 
coactiva, 	a 	favor 	del 	Departamento 	del 
Putumayo y a 	cargo 	del señor DARWIN 
YAMITH QUICENO GARCIA identificado 
con 	C.C. 	No 	16015402, 	por 	concepto 	de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No ZWY73C. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

11~ 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

0.4 GOBERNACIÓN ,• 

2020 2023 

 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 28 de Octubre 
de 2021, a las 8:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 08 de 
Noviembre de 2021, siendo las 800:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMENA GARCIA LUCERO 
Tesorera General del Departamento del Putumayo 

Elaboró Daniela 	Alejandra  
Ordoífe 

Secretaria 
Tesorería 

de Hacienda- Judicante Tesorería-Cobro Coactivo 

Revisó Doris 	Amparo 	Ortir< 
Ordoile.z 

Secretaria 
Tesorería 

de Hacienda- Profesional Universitario Tesorería-Cobro 
Coactivo 

	, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 

á 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

